



कार्यालय-आयुक्त, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, कच्छ (गाँधीधाम)
Office of the Commissioner of Central Goods and Service Tax,
Kutch (Gandhidham)
प्लॉट सं.८२, सेक्टर- ८, रामलीला मैदान के सामने, गाँधीधाम - ३७०२०१
Plot No. 82, Sector - 8, Opposite Ramleela Maidan, Gandhidham - 370201
Telephone No. 02836-256782 **Email:**
estt-admin.cgstkutch@gov.in



F. No. I/(22)/OTH/1081/2021-ADMN-O/o COMM-R-CGST-KUTCH

Date: 17.05.2022

निविदा नोटिस संख्या 1/2022
TENDER NOTICE NO. 1/2022

1. स्वच्छता कार्य योजना के क्रियान्वयन के संबंध में यह कार्यालय, कीडाना कन्या प्राथमिक शाला, ग्राम पंचायत ऑफिस के पास, ग्राम: कीडाना, गांधीधाम-कच्छ-370205 में निम्नलिखित निर्माण कार्यो को करने का प्रस्ताव रखता है।

1. In connection with the execution of Swachhta Action Plan, this office proposes to undertake the construction work at **Kidan Kanya Prathmik Shala, near Gram Panchayat Office, Kidana, Gandhidham (Kutch)-370205.**

2. नीचे पारा संख्या 3 में उल्लेखित कार्य को पूरा करने के लिए आधारभूत संरचना रखने वाली इच्छुक पार्टियां हमारी आधिकारिक वेबसाइट www.cgstkutch.gov.in पर जा सकती हैं और निविदा विवरण डाउनलोड कर सकती हैं और स्कूल अधिकारियों के साथ परिसर का निरीक्षण कर सकती हैं।

2. Interested parties possessing the infrastructure for completing the work mentioned in para no.3 may visit our Official Website www.cgstkutch.gov.in and download the tender details and after inspecting the school premises (with the knowledge of the school authorities) can submit their quotations.

3. उद्धरण में प्रस्तावित कार्य के लिए ड्राइंग के साथ एक विस्तृत रिपोर्ट शामिल होनी चाहिए। प्रस्तावित कार्य के संदर्भ में उद्धरण में सभी सामग्री, श्रम और सभी परिवहन शामिल होना चाहिए। कार्य आदेश जारी करने की तारीख से एक महीने के समय के भीतर निम्नलिखित कार्यो के पूरा होने की उम्मीद है।

3. The quotes should include a detailed report with drawing for the proposed work. The quotations should also include all materials, labour and all transportation costs in connection with the proposed work. The details of the proposed work are given below and are expected to complete the said work within a time span of one month from the date of issue of work order.

कार्य का विवरण: WORK DETAILS:

1. 1 मूत्रालय ब्लॉक (बालिकाओं के लिए) और 3 शौचालय (दो भारतीय और एक पश्चिमी)।

1. 01Urinal block (for girls) and 3 Toilets (Two Indian and one Western).

Sl. No.	विवरण:
	1. 01 मूत्रालय ब्लॉक (बालिकाओं के लिए) और 3 शौचालय (दो भारतीय और एक पश्चिमी)। 1. 01 Urinal block (for girls) and 3 Toilets (Two Indian and one Western).
1	RCC की छत प्रदान करना

	Providing and fixing of RCC roofing work
2	शौचालय का आकार: 12.5 वर्ग मीटर जगह उपलब्ध है। कृपया स्कूल साइट पर जाएं और प्रत्येक शौचालय/मूत्रालय के सटीक आयामों के लिए स्कूल के प्रधानाचार्य को समन्वयित करें और उसके बाद निविदा जमा करें। Toilet size: 12.5 Sq Meter space is available. Please visit the school site and coordinate principal of school for exact dimensions of each toilets/ urinals and thereafter submit the tender.
3	फर्श और दीवार पर टाइल्स, टॉयलेट सीट, स्टैंडिंग यूरिनल, प्लंबिंग वर्क, सभी फिटिंग और एक्सेसरीज के साथ इलेक्ट्रिक वर्क की आपूर्ति और फिक्सिंग। Supplying and fixing of tiles work of flooring and wall, Toilet seats, standing urinals, plumbing work, electric work with all fittings and accessories.
4	नए शौचालय की दीवारों पर इमल्शन पेंटिंग। Painting work for toilet wall- emulsion painting.
5	शौचालय के पीवीसी दरवाजे एवं फिटिंग। PVC doors and fittings for toilets.
6	शौचालयों की दीवार, नींव और जल निकासी गड्ढे आदि के लिए पृथ्वी की खुदाई। Excavation of earth for toilet wall foundation and for drainage pit etc.

4. उपयोग की जाने वाली सभी सामग्री भारत में बनी उच्च गुणवत्ता की होनी चाहिए जिनपर आईएसआई मानक चिह्नित होना चाहिए।

4. All the materials to be used should be made in India and of standard quality bearing ISI marks

5. इच्छुक पार्टियों में निम्नलिखित योग्यता मानदंड होना चाहिए।

5. Interested parties should possess the following eligibility criteria.

(ए) उन्हें जीएसटी के साथ पंजीकृत होना चाहिए और उनका पैन होना चाहिए एवं कार्य की समान प्रकृति में कम से कम 2 वर्ष का अनुभव होना चाहिए; जीएसटी, पंजीकरण, पैन कार्ड और कार्य अनुभव के समर्थन में दस्तावेजों की प्रतियाँ उद्धरण के साथ संलग्न होनी चाहिए।

a) They should be registered with GST and should possess a PAN and have a minimum of 2 years' experience in similar nature of work; copies of GST Registration, PAN card and documents in support of work experience should be enclosed with the quotation.

(ब) कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा और भुगतान स्कूल द्वारा काम को पूरा करने की रिपोर्ट प्रस्तुत करने के पश्चात ही किया जाएगा।

b) No advance will be paid for the work till completion. Final payment will be made only on submission of completion report from the school.

6. सामान्य नियम और शर्तों वाले पूर्ण निविदा दस्तावेज 18.05.2022 (11:00 बजे) से आधिकारिक वेबसाइट <http://eprocure.gov.in> और www.cgstkutch.gov.in पर उपलब्ध हैं और इन्हें मुफ्त में डाउनलोड किया जा सकता है।

6. The complete tender documents containing general terms & condition are available on official website <http://eprocure.gov.in> and www.cgstkutch.gov.in from 18.05.2022 (11:00 hrs) and can be downloaded free of cost.

7. निविदा प्रस्तुत करना:-

निविदा दो भागों में ऑनलाइन जमा की जाएगी, अर्थात् तकनीकी बोली और वित्तीय बोली। प्रस्तुत की जा रही बोली के सभी पृष्ठों को अपलोड करने से पहले दस्तावेजों की सामग्री की प्रकृति के बावजूद बोलीदाता द्वारा हस्ताक्षरित और क्रमिक रूप से क्रमांकित किया जाना चाहिए।

बोली प्रपत्र और अन्य विवरण वेबसाइट www.eprocure.gov.in (सीपीपी पोर्टल) से प्राप्त किए जा सकते हैं। निविदाकार जिन्होंने केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल से निविदा डाउनलोड की है, किसी भी तरीके से डाउनलोड किए गए मूल्य बोली टेम्पलेट सहित निविदा फॉर्म को संशोधित नहीं करेंगे। यदि इसमें किसी भी प्रकार से संशोधित पाया जाता है, तो निविदा को पूरी तरह से अस्वीकार कर दिया जाएगा और निविदाकर्ता को प्रतिबंधित किया जा सकता है। इच्छुक सेवा प्रदाताओं को सलाह दी जाती है कि वे किसी भी शुद्धिपत्र / परिशिष्ट / संशोधन के लिए निविदा जमा करने की अंतिम तिथि तक नियमित रूप से सीपीपीपी की वेबसाइट देखें।

7. Submission of Tender:-

The tender shall be submitted online in two parts, viz. Technical Bid and Financial Bid. All the pages of bid being submitted must be signed and sequentially numbered by the bidder irrespective of nature of content of the documents before uploading.

The bid forms and other details can be obtained from the website www.eprocure.gov.in (CPP Portal). Tenderers who have downloaded the tender from the Central Public Procurement Portal shall not tamper/modify the tender form including downloaded price bid template in any manner. In case if the same is found to be tampered/modified in any manner, tender will be completely rejected and tenderer is liable to be banned. Interested service providers are advised to visit CPPP website regularly till closing date of submission of tender for any corrigendum / addendum / amendment.

8. उपरोक्त कार्यों का कोई भी प्रश्न और विवरण इस कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है।

8. Any queries and details of the above works can be obtained from this office.

9. यह निविदा, आयुक्त महोदय के अनुमोदन से जारी की जाती है।

9. This issues with the approval of the Commissioner.



(गजेंद्र सिंह छोलक)

संयुक्त आयुक्त (का. व स्था.)

Copy to:

1. The Superintendent, Hqrs. (Systems), CGST Kutch Gandhidham, to upload this on official website.
2. The Tender evaluation Committee, Central GST, Kutch Gandhidham to process the quotations after receiving and submit their report under minutes of meeting.
3. Notice Board.